- עיון בסוגיית התפילה עפ"י משנת הרב יהודא ליאון אשכנזי (מניטו)* -

פתיחה

- א. שאלות על התפילה
- ב. רשות או חובה?
- ג. תפילה ונבואה
- ד. תפילה וברכה
- ה. זהות המתפלל
- ו. האם קיים רגש דתי?
- ז. כובד ראש
- ח. בין חירות לאחריות
- ט. הזכות להתפלל
- י. תפילה מתוך אהבה

פתיחה

הרב יהודה ליאון אשכנזי (מניטו) זצ"ל (התרפ"ב-התשנ"ז, 1922-1996), ממנהיגי הרוחניים הבולטים של יהדות צרפת, היה מגדולי הוגי הדעות בדורות האחרונים. במשנתו המעמיקה והמקורית השכיל לתת מענה לתהיותיו ותעיותיו של העולם היהודי בעת החדשה, בדור השואה והתקומה. הגותו עוסקת בשאלות התשתית של הזהות היהודית בעת החדשה - אוניברסליות וקוסמופוליטיות; מוסר ומשפט; אמונה, פילוסופיה, גלות וגאולה ועוד ועוד.